
IZBANTO
تشریفات پذیرایی میزبان تو

سبک نوین میزبانی

031-33376135 0913473202809131302050 M i z b a n t o
w w w . m i z b a n t o . c o m لــبـاف صـمــدیـه  خـیـابـان  خــرازی،  اتوبـان  اصــفـهــان، 

مـیـزبــان تــو ، ارائـه دهـنـده پـک تـک نفره پــذیــرایـی ، صـبـحـانه و سـانـدویـچ ســرد

 با بهره گیری از منو های متنوع و متفاوت، جهت برگزاری هر گونه رویداد، همایش و سمیناردولتی
 و خصوصی، اعیاد و مناسبت های سالیانه ، مـراســمات اعم از مولودی،تولد،جشن نامــزدی
 عقد، عروسی، ترحیم و...،انواع جشن اعم از افتتاحیه،  تکلیف و الفبای مهد کودکها و مدارس
 جــلـسه دفــاع دانشجویی، انـجمــن اولـیا و مـربـیــان، انواع جشنواره هـا، نـمـایـشــگاه هـای صنــفی
 اردوها،مسابقات، ،دوره ها و برنامه های علمی،فرهنگی،آموزشی ورزشی و مذهبی کلیه مراکز
 و مـوسسات و نیز تـورهـای طبیعـت گـردی و گردشـگری ، هـمـراه با اعزام مهماندار مـجرب آقـا و

.  خانم با لباس فرم، افتخـاردارد بتواند خدماتی متمایز را به مشتریان ارجمند ارائه نماید

.جهت کسب هرگونه اطلاعات بیشتر و یا ثبت سفارشات از طریف راه های ارتباطی زیر با افتخار پاسخگوی شما هستیم



w w w . m i z b a n t o . c o m لــبـاف صـمــدیـه  خـیـابـان  خــرازی،  اتوبـان  اصــفـهــان، 

خدمات میزبان تو،در خدمت تامین رفاه،آرامش خاطر،حفظ آبرو و اعتبار شماست

قیمت مصرف نام برندماندگاریقیمت(تومان)تعداددرکارتنوزن/حجم  مشخصات محصول ردیف 
کننده(تومان)
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کوکو سیب زمینی

کوکو سبزی

فلافل

ناگت مرغ

شنیسل مرغ

فیله مرغ

 پنیر و گردو ( کلاب)

 پنیر و گردو وخرما (کلاب)

 ژامبون  مرغ و قارچ   (کلاب)

ژامبون گوشت   ( کلاب) 

مارتادلا %40 مرغ  ( باگت)

الویه  مرغ (باگت)

 ژامبون  مرغ  ومرغ و قارچ(باگت)

ژامبون گوشت   ( باگت)

اشترودل بندری

اشترودل پیتزا

اشترودل جوجه

اشترودل گوشت و قارچ

اشترودل مدارس (سبزیجات)

انواع ساندویچ سرد

به دلیل نوسانات قیمت اقلام در طول سال، لطفا قبل از ثبت هرگونه سفارش ،استعلام قیمت مجدد گرفته شود.

حداقل سفارش هر یک از ردیف های فوق ، بر اساس تعداد در کارتن ، میباشد.

امکان سفارش هر یک از ردیفهای فوق بصورت  پک تک نفره ( همراه با نوشیدنی ، کیک ، دسر،میوه و.... )  بنا به سفارش مشتری  وجود دارد.

 70 % از مبلغ کل سفارش، هنگام ثبت سفارش و 30 % مابقی قبل از تحویل، نقداٌ  دریافت می گردد.

  قطعی شدن هر گونه سفارش، مستلزم واریز پیش پرداخت می باشد.

031-33376135 0913473202809131302050 M i z b a n t o

IZBANTO
تشریفات پذیرایی میزبان تو

سبک نوین میزبانی

220

220

220

220

220

19000  15000

19000  15000

19000  15000

22000  18000

22000  18000

22500  19000

15500

15500

18500

18500

19500

18500

19500

19500

12000

12000

14000

15000

15000

15000

15000

18000

18000

19000

18000

19000

19000

11000

11000

13000

14000

14000

19500  15600

19500  15600

19500  15600

22800  18600

22800  18600

23200   19500

150


